

HUQUQLARINGIZNI BILING: DAVLAT TO'LIQ HAQIDA TOP 5 FAKT

Mart 2021

Faktlarni bilib oling, reja tuzing va do'stingizga ayting. Ba'zi odamlar o'zlarining immigratsiya maqomi tufayli o'zlarining munosib oila a'zolari, masalan, farzandlari uchun davlat imtiyozlariga murojaat qilishdan xavotirda. Qayerda tug'ilganingizdan qat'i nazar, bu mamlakatda sizning huquqlaringiz bor. Sizning holatingiz haqida ko'proq ma'lumot olishingizni tavsiya qilamiz.

Davlat to'lovi bu immigratsiya qonunchiligidagi atama bo'lib, u asosan hukumatdan yordam olish uchun qaram bo'lgan shaxsni tavsiflaydi. Immigratsiya xizmati xodimlari vizalar va yashil kartalar uchun arizalarni ko'rib chiqadilar, bu shaxsning daromadi, yoshi, oilasi kattaligi, sog'lig'i, ma'lumoti, ishi va qo'llab-quvvatlash guvohnomasi (homiylar bilan tuzilgan shartnoma) asosida davlat to'lovi bo'lishi mumkinligini aniqlash uchun.

1

DAVLAT TO'LOMI HAMMAGA TA'LLI EMAS. Qochqinlar, qochoqlar, odam savdosi, oilaviy zo'ravonlik va boshqa og'ir jinoyatlardan omon qolgan ko'plab odamlar va boshqa ko'plab "gumanitar" immigrantlar ta'sir qilmaydi. Qonuniy doimiy rezidentlar (yoki "yashil kartalari" bor odamlar) agar ular AQShni 180 kundan ortiq tark etmasa va qayta kirishga harakat qilmasa, davlat to'lovi sinovidan o'tmaydi.

2

DAVLAT FOYDALARI KO'PCHI INSONNING IMMIGRATION STATUSIGA TA'SIR EMAS. Quyidagi imtiyozlar davlat to'lovi to'g'risidagi qarorda INOBATGA OLINMAYDI:

- Oziqlantirish va uy-joy bilan ta'minlash dasturlari, shu jumladan SNAP, WIC, maktab ovqatlari, 8-bo'lim va jamoat uylari;
- Uyda energiya yordami yoki bola parvarishi kabi ma'lum bir maqsad uchun naqd to'lovlar;
- Favqulodda tabiiy ofatlar, jumladan, pandemiya va COVID-19 yordami, masalan, COVID-19 testi, davolash, vaktsinalar, iqtisodiy ta'sir to'lovlarini tekshirish (rag'batlantirish tekshiruvlari), bir martalik moliyaviy yordam va P-EBT kabi oziq-ovqat dasturlari;
- Oziq-ovqat banklari va boshpana kabi jamoat xizmatlari;
- Medicaid va boshqa sog'liqni saqlash dasturlari, agar ular qariyalar uyidagi kabi uzoq muddatli parvarish uchun pul to'layotgan bo'lsa, hisobga olinadi;
- Ijtimoiy sug'urta, pensiya, veteran nafaqalari kabi "ishlab chiqarilgan" imtiyozlar.

3

DAVLAT TO'LIQDA FAQAT O'ZI FOYDALANISH

TEST. Bu imtiyozlar:

- SSI yoki TANF kabi doimiy yashash xarajatlarini to'lash uchun mo'ljallangan pul yordami; va
- Medicaid yoki boshqa davlat dasturi tomonidan to'lanadigan uzoq muddatli muassasa parvarishi.

Agar siz o'tmishda ushbu maxsus dasturlardan foydalangan bo'lsangiz, siz hali ham jamoat aybloviga aylanmasligingizni ko'rsatish imkoniyatiga egasiz.

Immigratsiya xizmati xodimlari yashil karta yoki viza arizangizni ko'rib chiqishda barcha holatlaringizni ko'rib chiqishlari kerak. Bunga yoshingiz, sog'lig'ingiz, daromadingiz, aktivlaringiz, resurslaringiz, ta'limingiz/ko'nikmalaringiz, siz qo'llab-quvvatlashingiz kerak bo'lgan oilangiz va sizni qo'llab-quvvatlaydigan oilangiz kiradi.

4

OILA A'ZOLARINING ISHLATILADIGAN NAQDDAN BO'LMAGAN

IMMIGRARIYAT STATUSINGIZGA TA'SIR EMAS. Oila a'zolari, shu jumladan bolalar, ularning rivojlanishiga yordam beradigan davlat imtiyozlari uchun ariza topshirishlari mumkin.

Bitta istisno mavjud - agar siz SSI yoki TANF kabi oila a'zolaringiz tomonidan olinadigan naqd yordamga tayansangiz, bu sizning yagona yordam manbangiz bo'lsa, ko'rib chiqilishi mumkin.

5

SIZNING SHAXSIY MA'LUMOTLARINGIZ HIMOYA QILINADI.

Federal va shtat qonunlari odatda davlat imtiyozlarini olish uchun murojaat qilgan yoki oladigan odamlarning shaxsiy hayotini himoya qiladi. Davlat dasturlari uchun arizalar o'zlari uchun imtiyozlar olish uchun ariza bermayotgan odamlarning immigratsiya holati to'g'risida ma'lumot so'ramasligi kerak. Imtiyoz agentliklari cheklangan istisnolardan tashqari, faqat o'z dasturlarini amalga oshirish uchun boshqa davlat idoralari bilan ma'lumot almashishlari mumkin. Ilovada faqat kerakli ma'lumotlarni ko'rsatishingiz kerak.

FAKTLARNI OLING, REJA TUZING. MA'LUMOT - KUCH!

Ushbu qoida siz uchun nimani anglatishini ko'proq bilib oling. Agar siz yaqinda yashil kartangiz uchun ariza topshirmoqchi bo'lsangiz, bu o'zgarishlar sizga yoki oilangizga qanday ta'sir qilishini aniqlash uchun advokatingiz bilan ishleng. Agar sizga bepul yoki arzon yuridik yordam kerak bo'lsa, yaqin atrofingizdagi xizmatlarni quyidagi manzildan toping:

<https://www.immigrationadvocates.org/legaldirectory/>

